
Page 1/6

POLSKA - ROBOTY BUDOWLANE - REWITALIZACJA BULWARÓW I NABRZEŻY 
OBEJMUJĄCA PRZEBUDOWĘ UMOCNIEŃ, ZAGOSPODAROWANIE TERENU 
NADRZECZNEGO RZEKI BRDY Z TOWARZYSZĄCĄ INFRASTRUKTURĄ.

5/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca przebudowę umocnień, zagospodarowanie 
terenu nadrzecznego rzeki Brdy z towarzyszącą infrastrukturą.
Opis: 1. Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca przebudowę umocnień, zagospodarowanie 
terenu nadrzecznego rzeki Brdy z towarzyszącą infrastrukturą. 2. Na realizację inwestycji Miasto 
Bydgoszcz otrzymało promesę wstępną dotyczącą dofinansowania z Programu „Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 uPzp, tj. jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
Identyfikator procedury: f9c42906-e5ff-4a7a-9f06-28be29c6eb87
Poprzednie ogłoszenie: 604987-2023
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.7.2023.E
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03451000 Rośliny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów 
budowlanych; roboty ziemne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233222 Roboty budowlane w zakresie układania chodników 
i asfaltowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45241500 Roboty budowlane w zakresie nabrzeży



Page 2/6

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45242000 Budowa infrastruktury wypoczynkowej na terenach 
nadwodnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45243600 Roboty budowlane w zakresie ścianek szczelnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03452000 Drzewa

2.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Bydgoszcz
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 27,994,876.21 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1605) - Zamawiający udziela zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 
132 uPzp, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy 
zainteresowani wykonawcy.

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca przebudowę umocnień, zagospodarowanie 
terenu nadrzecznego rzeki Brdy z towarzyszącą infrastrukturą.
Opis: 1. Rewitalizacja bulwarów i nabrzeży obejmująca przebudowę umocnień, zagospodarowanie 
terenu nadrzecznego rzeki Brdy z towarzyszącą infrastrukturą. 2. Na realizację inwestycji Miasto 
Bydgoszcz otrzymało promesę wstępną dotyczącą dofinansowania z Programu „Rządowy Fundusz 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych” Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia 
postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 257 uPzp, tj. jeżeli środki publiczne, które 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane.
Wewnętrzny identyfikator: WZP.271.7.2023.E

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45000000 Roboty budowlane
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03451000 Rośliny
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 03452000 Drzewa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów 
budowlanych; roboty ziemne



Page 3/6

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45111291 Roboty w zakresie zagospodarowania terenu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45231400 Roboty budowlane w zakresie budowy linii energetycznych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233140 Roboty drogowe
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233222 Roboty budowlane w zakresie układania chodników 
i asfaltowania
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45240000 Budowa obiektów inżynierii wodnej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45241500 Roboty budowlane w zakresie nabrzeży
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45242000 Budowa infrastruktury wypoczynkowej na terenach 
nadwodnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45243600 Roboty budowlane w zakresie ścianek szczelnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45316100 Instalowanie urządzeń oświetlenia zewnętrznego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-21+01:00
Okres obowiązywania: 30 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 27,994,876.21 PLN

5.1.6 Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: 1. Inwestycja jest dofinansowana ze środków Rządowego Funduszu Polski 
Ład::Program Inwestycji Strategicznych 2. Wykonawca wskazał, iż zamierza powierzyć 
podwykonawcom część zamówienia.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady
Opis: Okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia



Page 4/6

Informacje o terminach odwołania: Ustawa z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 
uPzp – tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) DZIAŁ IX Środki ochrony prawnej

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Miasto Bydgoszcz
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miasto Bydgoszcz
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Zamówień 
Publicznych

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 35,393,764.96 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: STRABAG Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: STRABAG Sp. z o.o
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 35,393,764.96 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: WZP.271.7.2023.E
Data zawarcia umowy: 2023-12-21+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

8.1 ORG-0001



Page 5/6

Oficjalna nazwa: Miasto Bydgoszcz
Numer rejestracyjny: 000596375
Adres pocztowy: ul. Jezuicka 1  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-102
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Zamówień Publicznych
E-mail: przetargi@um.bydgoszcz.pl
Telefon: +48 52 5858124
Faks: +48 52 5858273
Adres strony internetowej: https://www.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia

8.1 ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych
/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:przetargi@um.bydgoszcz.pl
https://www.bydgoszcz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
https://platformazakupowa.pl/pn/bydgoszcz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/korespondencja-do-krajowej-izby-odwolawczej-dotyczaca-spraw-odwolawczych/UZP


Page 6/6

E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587701
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji:
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: STRABAG Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5210421928
Adres pocztowy: ul. Parzniewska 10  
Miejscowość: Pruszków
Kod pocztowy: 05-800
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)
Kraj: Polska
E-mail: pl_office.strabag@strabag.com
Telefon: +48 22 71 44 800
Adres strony internetowej: https://www.strabag.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.strabag.pl/
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0b3fde49-8d57-4c8c-87ad-c1c7da7b9d4f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2024-01-05Z 11:04:33Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00010119-2024
Numer wydania Dz.U. S: 5/2024
Data publikacji: 2024-01-08Z

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:pl_office.strabag@strabag.com
https://www.strabag.pl/
https://www.strabag.pl/

